1

证券代码：600748          证券简称：上实发展    公告编号：临2023-05

债券代码：155364        债券简称：19上实01

债券代码：163480        债券简称：20 上实 01

上海实业发展股份有限公司

关于增补职工监事公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海实业发展股份有限公司（以下简称“公司”）职工监事李东红

女士因到龄退休，自 2023 年 1 月 15 日起不再担任公司第八届监事会

职工监事职务。退休后，李东红女士将不在公司担任任何职务。

根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，为保证公司监事会的

正常规范运作，公司职工代表大会推选吕欣女士自 2023 年 1 月 15 日

起增补为公司第八届监事会职工监事，任期与公司第八届监事会相同。

    李东红女士在任公司职工监事期间，恪尽职守、勤勉尽责，公司

监事会谨对李东红女士多年来为公司发展所做出的贡献表示诚挚敬

意和衷心感谢！

特此公告。

上海实业发展股份有限公司监事会

二〇二三年一月十六日

2

附：吕欣女士简历：

吕欣，女，1976 年出生，研究生学历，硕士学位，高级经济师，曾任

黑龙江日报社《新都市报》记者，上海电信住宅宽频网络有限公司人

事经理，本公司企业管理部助理总经理，现任企业管理部副总经理。